[image: ]

NO.332.1.2020                                                                            Olsztyn, 16.09.2020 r.




WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: NO.332.1.2020. Nazwa zadania: Dostawa 18 sztuk samochodów osobowych, przeznaczonych do przeprowadzania egzaminów państwowych i szkoleń w zakresie prawa jazdy kategorii „B” wraz  z zainstalowanym systemem do rejestracji przebiegu egzaminu.


Dnia 16.09.2020 r. do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytania dotyczące treści SIWZ:

1. W parametrach kamery podane jest ze kamera ma promiennik IR jest to chyba pomyłka ponieważ kamera montowana od środka i patrząca  przez przednią szybę nie może być z IR ponieważ podczerwień odbija się od szyby i „oślepia „ kamerę , prosimy wykreślić ten parametr.

Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla wymóg promiennika IR kamer ze SIWZ.

2. Ponadto kamery patrzące do tyłu i przodu powinne posiadać regulowany   obiektyw np: 2,8-12mm z  auto irisem i auto fokusem oraz pełną automatyką która eliminuje oślepianie w nocy przez auta jadące z naprzeciwka oraz w dzień słońce padające bezpośrednio na kamerę. Kamery ze stałym obiektywem bez automatyki obiektywu realizują to za pomocą elektroniki aczkolwiek nieskutecznie. Ponadto stosowane do tej pory kamery w rozdzielczości D1 z obiektywem 2,8mm różnią się zakresem widzenia w porównaniu z kamerami 1080p w których trzeba ustawiać zakres widzenia . Czy zamawiający chce aby zastosować takie kamery i uniknąć problemów z działaniem i ustawianiem kamer?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zastosowanie obiektywu do kamery o parametrach 2,8mm – 12mm z auto irisem i auto fokusem.
Zamawiający wprowadza zmianę w treści SIWZ – Załącznik nr 3”Opis Przedmiotu zamówienia”  pkt. 4. „ Wymagania dotyczące mobilnego rejestratora cyfrowego”. Niniejszy punkt otrzymuje brzmienie:

„4)	obiektyw co najmniej 2.8mm – 12mm  z auto irisem i auto fokusem;”
3. Czy zamawiający dopuszcza jeden rejestrator dźwięku czy woli żeby były dwa na oddzielnych pasmach?

Odpowiedź:
Zamawiający preferuje zastosowanie dwóch rejestratorów dźwięku pracujących niezależnie na oddzielnych pasmach.




 Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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